از ظرفیت اتحادیه‌های عشایری
در تدوین سیاست‌ها اظهار امیدواری کرد و
گفت: »بهتر است در صورت نیاز به واردات
گوشت، خرید از عشایر در اولویت قرار گیرد
تـــا پایداری اقتصـــادی ایـــن جامعه تضمین

شود.«

گزارش

بیتا میرعظیمی
گروه ایران زمین

علم و فناوری

طبـــق اعـــام ناســـا، ۱۵ مـــه ۲۰۲۶ )25
اردیبهشت 1405( لحظه‌ای هیجان‌انگیز
در تاریخ اکتشافات فضایی خواهد بود؛
زمانی که فضاپیمای »ســـایکی« ناسا با
ســـرعتی نزدیک به ۲۰ هزار کیلومتر در
ساعت از کنار مریخ عبور می‌کند.